
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Julio

120204 PROGRAMA: DIRECCIÓN DE VIALIDAD
:

Fecha 26/08/2025

1Página
:
:
20:51:53Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 89
21-02-2025

Ver Decreto
N° 20

22-01-2025

Ver Decreto
N° 205

10-03-2025

Ver Decreto
N° 279

04-04-2025

Ver Decreto
N° 531

27-05-2025

Ver Decreto
N° 408

08-05-2025
TOTAL INGRESOS -2.740.776 -14.530.329 1.390.581 455.428

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 196.561
99 Otros 196.561

09 APORTE FISCAL -2.740.776 -14.530.329 1.390.581 258.867
01 Libre -2.740.776 -14.530.329 1.390.581 258.867

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS
10 Ingresos por Percibir

13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central

300 De Programa de Infraestructura para el  Buen Vivir
15 SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS -2.740.776 -14.530.329 1.390.581 455.428
21 GASTOS EN PERSONAL -1.981.161 990.581 -173.418
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -432.571 400.000
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 628.846

03 Prestaciones Sociales del Empleador 628.846
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

01 Al Sector Privado
001 Compensación Tránsito con Sobrepeso

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -327.044 134.000
04 Mobiliario y Otros 134.000
05 Máquinas y Equipos -327.044

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN -14.530.329 -134.000
02 Proyectos -14.530.329 -134.000

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0089_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0020_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0205_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0279_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0531_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0408_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 399
02-05-2025

Ver Decreto
N° 479

09-06-2025

Ver Decreto
N° 519

27-05-2025

Ver Decreto
N° 551

23-06-2025

Ver Decreto
N° 716

03-07-2025

Ver Decreto
N° 794

29-07-2025
TOTAL INGRESOS -1.299.054 128.761.096 -104.155.151 5.535.528 -249.828

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
99 Otros

09 APORTE FISCAL -1.299.054 81.406.554 -104.155.151 -249.828
01 Libre -1.299.054 81.406.554 -104.155.151 -249.828

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 663.218
10 Ingresos por Percibir 663.218

13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 5.535.528
02 Del Gobierno Central 5.535.528

300 De Programa de Infraestructura para el  Buen Vivir 5.535.528
15 SALDO INICIAL DE CAJA 46.691.324

TOTAL GASTOS -1.299.054 128.761.096 -104.155.151 5.535.528 -249.828
21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

01 Al Sector Privado
001 Compensación Tránsito con Sobrepeso

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros
05 Máquinas y Equipos

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN -1.299.054 -104.155.151 5.535.528 -249.828
02 Proyectos -1.299.054 -104.155.151 5.535.528 -249.828

34 SERVICIO DE LA DEUDA 128.761.096
07 Deuda Flotante 128.761.096

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0399_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0479_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0519_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0551_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0716_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0794_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 796
29-07-2025

Ver Decreto
N° 803

29-07-2025

Ver Decreto
N° 807

29-07-2025
TOTAL INGRESOS 249.828 213.612 -213.612

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
99 Otros

09 APORTE FISCAL 249.828 213.612 -213.612
01 Libre 249.828 213.612 -213.612

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS
10 Ingresos por Percibir

13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central

300 De Programa de Infraestructura para el  Buen Vivir
15 SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS 249.828 213.612 -213.612
21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 249.828
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 213.612

01 Al Sector Privado 213.612
001 Compensación Tránsito con Sobrepeso 213.612

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros
05 Máquinas y Equipos

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN -213.612
02 Proyectos -213.612

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0796_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0803_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0807_TR.pdf
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